ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2023 г.
	№
	65/267-5

пгт. Чернышевск

О графике дежурств членов Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на досрочных выборах главы муниципального района «Чернышевский район» 22 октября 2023 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 78 закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график дежурств членов Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на досрочных выборах главы муниципального района «Чернышевский район» в период с 11 октября по 17 октября 2023 года (прилагается).

2. Установить режим работы членов Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на досрочных выборах главы муниципального района «Чернышевский район» в период с 11 октября по 17 октября 2023 года:

с понедельника по пятницу с 14.00 часов до 18.00 часов;

выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии Гуслякову О.А.

Председатель комиссии

О.Р. Колычева

Секретарь комиссии

 О.А. Гуслякова
Приложение

к постановлению Чернышевской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 29.09.2023 года № 65/267-5
График дежурств членов Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на досрочных выборах главы муниципального района «Чернышевский район»
	Дата дежурства членов ТИК

	ФИО дежурных членов ТИК

	11 октября 2023 г.
(с 14.00 часов до 18.00 часов)

	Колычева Ольга Решатовна

Гуслякова Оксана Александровна

	12 октября 2023 г.

(с 14.00 часов до 18.00 часов)

	Кожина Наталью Юрьевна

Федорова Юлия Борисовна

	13 октября 2023 г.

(с 14.00 часов до 18.00 часов)

	Колычева Ольга Решатовна

Гуслякова Оксана Александровна

	14 октября 2023 г. (суббота)
(с 10.00 часов до 14 часов)
	Домашин Эдуард Юрьевич

Вишнякова Татьяна Сергеевна

	15 октября 2023 г. (воскресенье)
(с 10.00 часов до 14 часов)

	Ануфриева Оксана Владимировна

Максименко Виктория Александровна

	16 октября 2023 г.

(с 14.00 часов до 18.00 часов)

	Кожина Наталья Юрьевна

Федорова Юлия Борисовна

	17 октября 2023 г.

(с 14.00 часов до 18.00 часов)

	Колычева Ольга Решатовна

Гуслякова Оксана Александровна